ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  ТОРОЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»    февраля    2016 года

                №  15
с. Октябрьский
Об утверждении Графика

проведения профилактической работы

в жилом секторе и на объектах

с массовым пребыванием людей
На основании Положения проведения профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей, утвержденным постановлением Главы муниципального образования «Октябрьское» от 11.02.2016 года №14,  а также в целях стабилизации обстановки с пожарами и предотвращения гибели людей на территории МО «Октябрьское»,
Администрация муниципального образования «Октябрьское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить  График проведения профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на февраль-март 2016 года.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Дементьеву И.А. -  Главу муниципального образования администрации МО «Октябрьское»

Глава  муниципального

образования «Октябрьское»

И.А. Дементьева

Утвержден

постановлением

Главы муниципального

образования «Октябрьское»

от 11.02.2016 г. №15
График работы
профилактических групп на территории муниципального образования «Октябрьское»  на февраль-март 2016 года

	№

п/п
	Дата и время проведения профилактического рейда

	Населенные пункты с указанием конкретных адресов

(заполнить места проживания многодетных семей, одиноких престарелых граждан, социально-неблагополучных граждан)
	Ответственный – руководитель профилактической группы
	Состав профилактической группы

(ПСЧ-17, ОНД, ВДПО, социальная служба, МВД, газовая служба, УФСИН, КДН и тд. – пофамильно с указанием должностей)

	1
	16.02.2016

10 час.00 мин.
	с.Октябрьский:

ул. Нагорная 13-1;

ул. Нагорная 9-2;

ул. Мира 11,

ул. Центральная 16-4,

ул. Центральная 16-5,

ул. Центральная 7-4,

ул. Центральная 2-6;

	Глава МО «Октябрьское»

Дементьева И.А.
	Начальник ПСЧ-17 старший лейтенант внутренней службы Данилов А.Е. Инженер ОНД г. Глазова, Глазовского, Юкаменского и Ярского районов лейтенант внутренней службы Котохин А.С.

Инструктор Глазовского местного отделения УРО ВДПО Ефремова А.Ю., член профилактической группы МО «Октябрьское» - Ярошинский И.И. (по согласованию)

	2
	03.03.2016

10 час.00 мин.
	д.Трубашур:

ул. Центральная 52-2

ул. Родниковая 22,
д.Котнырево,

ул. Центральная,19;
д. Омутница:

ул. Наговицына, 86,

ул. Наговицына, 42,

ул. Наговицына, 25
	Глава МО «Октябрьское»

Дементьева И.А.
	Начальник 2 караула ПСЧ-17 капитан внутренней службы Данилов В.А.

Дознаватель ОНД г. Глазова, Глазовского, Юкаменского и Ярского районов майор внутренней службы Кравченко С.В.

Печник Глазовского местного отделения УРО ВДПО Богданов Н.Ю., член профилактической группы МО «Октябрьское» -Плетенев Н.Н. (по согласованию)